
 

 

UCHWAŁA NR OR.0710.20.2016 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Lidzbarskiego oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 814, zm. poz. 1579), art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, 1753, 1890, 1893, z 2016 r. poz. 1342) oraz § 3 ust.7 Rozporządzenia 

Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów 

jazdy (Dz. U. poz. 451) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr OR.0710.18.2012 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Lidzbarskiego oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 551, z 2015 r. poz. 654 i 655) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 814, poz. 1579), art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, 1753, 1890, 1893, z 2016 r. poz. 1342) oraz § 3 ust. 7 

Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w 

sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. poz. 451) uchwala się, co następuje:”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do wniosku o uzgodnienie zasad operator lub przewoźnik dołącza mapę przebiegu linii 

komunikacyjnych z zaznaczonymi przystankami komunikacyjnymi, z których zamierza korzystać oraz 

projekt rozkładu jazdy.”; 

3) w § 4, w pkt 2, na końcu lit. f średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g, h w brzmieniu: 

„g) korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z 

nich na równych prawach, 

h) wykonywania manewru zawracania i parkowania wyłącznie na przystankach końcowych;”; 

4) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5149



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Leszek Sierputowicz 

Załącznik do Uchwały Nr OR.0710.20.2016 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

 

Wykaz przystanków przy drogach powiatowych Powiatu Lidzbarskiego 

Numer 

drogi 

L.p. Nazwa przystanku Numer 

przystanku 

Lokalizacja 

strona 

Gmina 

M (miejska) 

W (wiejska) L P 

1336N 1. Miejska Wola 02  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1336N 2. Miejska Wola 01 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1350N 3. Spędy skrz. nż 02  P W-Orneta 

1350N 4. Spędy skrz. nż 09 L  W-Orneta 

1350N 5. Osetnik 04  P W-Orneta 

1350N 6. Osetnik 07 L  W-Orneta 

1350N 7. Chwalęcin 06  P W-Orneta 

1350N 8. Chwalęcin 05 L  W-Orneta 

1350N 9. Chwalęcin kol. nż. 08  P W-Orneta 

1350N 10. Chwalęcin kol. nż. 03 L  W-Orneta 

1350N 11. Augustyny 10  P W-Orneta 

1350N 12. Augustyny 01 L  W-Orneta 

1356N 13. Biały Dwór 02  P W-Orneta 

1356N 14. Biały Dwór 17 L  W-Orneta 

1356N 15. Opin 15 L  W-Orneta 

1356N 16. Wolnica 04  P Lubomino 

1356N 17. Wolnica 13 L  Lubomino 

1356N 18. Mawry skrz. nż 06  P Lubomino 

1356N 19. Mawry skrz. nż 11 L  Lubomino 

1356N 20. Urbanowo skrz. nż. 08  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1356N 21. Urbanowo skrz. nż. 09 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1356N 22. Łaniewo 10  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1356N 23. Łaniewo 07 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1356N 24. Bobrownik kol. nż. 12  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1356N 25. Bobrownik kol. nż. 05 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1356N 26. Bobrownik 14  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1356N 27. Bobrownik 03 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5149



1356N 28. Długołęka 16  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1356N 29. Długołęka 01 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1357N 30. Stabunity 02  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1357N 31. Stabunity 03 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1357N 32. Drwęca 04  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1357N 33. Drwęca 01 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1397N 34. Glebiska nż. 02  P W-Orneta 

1397N 35. Glebiska nż. 07 L  W-Orneta 

1397N 36. Henrykowo 04  P W-Orneta 

1397N 37. Henrykowo 05 L  W-Orneta 

1397N 38. Wola Lipecka 06  P W-Orneta 

1397N 39. Wola Lipecka 03 L  W-Orneta 

1397N 40. Mingajny kol. nż. 08  P W-Orneta 

1397N 41. Mingajny kol. nż. 01 L  W-Orneta 

1399N 42. Lejławki Wielkie 02  P W-Orneta 

1399N 43. Lejławki Wielkie 03 L  W-Orneta 

1399N 44. Krzykały 04  P W-Orneta 

1399N 45. Krzykały 01 L  W-Orneta 

1403N 46. Lubomino ul. Szymanowskiego 02  P Lubomino 

1403N 47. Lubomino ul. Szymanowskiego 05 L  Lubomino 

1403N 48. Lubomino kol. nż. 04  P Lubomino 

1403N 49. Lubomino kol. nż. 03 L  Lubomino 

1403N 50. Bieniewo 06  P Lubomino 

1403N 51. Bieniewo 01 L  Lubomino 

1406N 52. Sarnowo 02  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1406N 53. Sarnowo 01 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1408N 54. Połapin 02  P Kiwity 

1408N 55. Połapin 01 L  Kiwity 

1414N 56. Redy 02  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1414N 57. Redy 01 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1416N 58. Wróblik 02  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1416N 59. Wróblik 01 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1418N 60. Kochanówka 02  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1418N 61. Kochanówka 01 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1525N 62. Jagoty 02  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1525N 63. Jagoty 03 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1525N 64. Wielochowo 04  P W-Lidzbark 

Warmiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5149



1525N 65. Wielochowo 01 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1527N 66. Stryjkowo 02  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1527N 67. Stryjkowo 01 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1529N 68. Kraszewo nż. 02  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1529N 69. Kraszewo nż. 05 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1529N 70. Chełm 04  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1529N 71. Chełm 03 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1529N 72. Kochanówka kol. nż 06  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1529N 73. Kochanówka kol. nż 01 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 74. Łabno kol nż 02  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 75. Łabno kol nż 25 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 76. Łabno 04  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 77. Łabno 23 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 78. Łabno skrz. nż 06  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 79. Łabno skrz. nż. 21 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 80. Jarandowo 08  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 81. Jarandowo 19 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 82. Kierz 10  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 83. Kierz 17 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 84. Kierz nż. 12  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 85. Kierz nż. 15 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 86. Suryty nż. 14  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 87. Suryty nż. 13 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 88. Suryty 16  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 89. Suryty 11 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 90. Blanki nż. 18  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 91. Blanki nż. 09 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 92. Blanki 20  P W-Lidzbark 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5149



Warmiński 

1533N 93. Blanki 07 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 94. Blanki kol. nż. 22  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 95. Blanki kol. nż. 05 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 96. Kłębowo ośr. wyp. 24  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 97. Kłębowo ośr. wyp. 03 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 98. Kłębowo 26  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1533N 99. Kłębowo 01 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1535N 100. Dębiec skrz. 02  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1535N 101. Dębiec skrz. 17 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1535N 102. Medyny 04  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1535N 103. Medyny 15 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1535N 104. Kłębowo nż. 06  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1535N 105. Kłębowo nż. 13 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1535N 106. Czarny Kierz skrz. 08  P Kiwity 

1535N 107. Czarny Kierz skrz. 11 L  Kiwity 

1535N 108. Klutajny 10  P Kiwity 

1535N 109. Klutajny 09 L  Kiwity 

1535N 110. Maków skrz. 12  P Kiwity 

1535N 111. Maków skrz. 07 L  Kiwity 

1535N 112. Żegoty kol. nż. 14  P Kiwity 

1535N 113. Żegoty kol. nż. 05 L  Kiwity 

1535N 114. Żegoty 16  P Kiwity 

1535N 115. Żegoty 03 L  Kiwity 

1535N 116. Żegoty nż. 18  P Kiwity 

1535N 117. Żegoty nż. 01 L  Kiwity 

1543N 118. Kotowo 02  P M-Lidzbark 

Warmiński 

1543N 119. Kotowo 13 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1543N 120. Budniki 04  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1543N 121. Budniki 11 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1543N 122. Żytowo skrz. nż. 06  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1543N 123. Żytowo skrz. nż. 09 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1543N 124. Koniewo kol. nż. 08  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1543N 125. Koniewo kol. nż. 07 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5149



1543N 126. Koniewo 10  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1543N 127. Koniewo 05 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1543N 128. Koniewo osada nż 12  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1543N 129. Koniewo osada nż 03 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1543N 130. Lidzbark Warmiński ul. Polna 14  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1543N 131. Lidzbark Warmiński ul. Polna 01 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1547N 132. Napratki nż. 02  P Kiwity 

1547N 133. Napratki nż. 11 L  Kiwity 

1547N 134. Napraty 04  P Kiwity 

1547N 135. Napraty 09 L  Kiwity 

1547N 136. Klejdyty 06  P Kiwity 

1547N 137. Klejdyty 07 L  Kiwity 

1547N 138. Stoczek Klasztorny 08  P Kiwity 

1547N 139. Stoczek Klasztorny 05 L  Kiwity 

1547N 140. Stoczek 10  P Kiwity 

1547N 141. Stoczek 03 L  Kiwity 

1547N 142. Stoczek kol. nż. 12  P Kiwity 

1547N 143. Stoczek kol. nż. 01 L  Kiwity 

1549N 144. Samolubie 02  P Kiwity 

1549N 145. Samolubie 15 L  Kiwity 

1549N 146. Samolubie nż. 04  P Kiwity 

1549N 147. Samolubie nż. 13 L  Kiwity 

1549N 148. Krekole kol. nż. 06  P Kiwity 

1549N 149. Krekole kol. nż. 11 L  Kiwity 

1549N 150. Krekole 08  P Kiwity 

1549N 151. Krekole 09 L  Kiwity 

1549N 152. Rejsy nż. 10  P Kiwity 

1549N 153. Rejsy nż. 07 L  Kiwity 

1549N 154. Kiersnowo 12  P Kiwity 

1549N 155. Kiersnowo 05 L  Kiwity 

1549N 156. Stoczek Kl. kol. nż. 14  P Kiwity 

1549N 157. Stoczek Kl. kol. nż. 03 L  Kiwity 

1549N 158. Kierwiny nż. 16  P Kiwity 

1549N 159. Kierwiny nż. 01 L  Kiwity 

1946N 160. Maków 02  P Kiwity 

1946N 161. Maków 13 L  Kiwity 

1946N 162. Tolniki Wielkie kol. nż 04  P Kiwity 

1946N 163. Tolniki Wielkie kol. nż 11 L  Kiwity 

1946N 164. Tolniki Wielkie 06  P Kiwity 

1946N 165. Tolniki Wielkie 09 L  Kiwity 

1946N 166. Tolniki Wielkie nż 08  P Kiwity 

1946N 167. Tolniki Wielkie nż. 07 L  Kiwity 

1946N 168. Tolniki Wielkie dk. nż. 10  P Kiwity 

1946N 169. Tolniki Wielkie dk. nż. 05 L  Kiwity 

1946N 170. Konity skrz. 12  P Kiwity 

1946N 171. Konity skrz. 03 L  Kiwity 

1946N 172. Kobiela 14  P Kiwity 

1946N 173. Kobiela 01 L  Kiwity 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5149



1950N 174. Kaszuny 02  P W-Lidzbark 

Warmiński 

1950N 175. Kaszuny 01 L  W-Lidzbark 

Warmiński 

1952N 176. Świękity 02  P Lubomino 

1952N 177. Świękity 01 L  Lubomino 

2703N 178. Lidzbark Warmiński  

ul. Dąbrowskiego 

02  P M-Lidzbark 

Warmiński 

2703N 179. Lidzbark Warmiński  

ul. Dąbrowskiego 

01 L  M-Lidzbark 

Warmiński 

2710N 180. Lidzbark Warmiński  

ul. Kolejowa 

02  P M-Lidzbark 

Warmiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5149


		2016-12-14T10:29:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




